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Im Weinegg

RHEINGAU

Unser Sortiment

202 2er Rheingau Riesling trocken (1Liter)
2022er Rheingau Riesling feinherb (1Liter)
2022er Weillweincuvee Summer Jam trocken
202 ler Rheingau Rosé trocken

202 1er Rotweincuvée Domprasenzhof trocken
202 2er Hochheimer Riesling trocken

202 2er Hochheimer Riesling feinherb
2022er Hochheimer Riesling fruchtsiif3

202 2er Rheingau Rotwein fruchtsiify

. 2022er Blanc de Noir trocken

. 2022er Spatburgunder Weillherbst feinherb

. 202 1er Rheingau Chardonnay trocken

. 2022er Hochheimer Sauvignon Blanc trocken

. 2022er Hochheimer Grauburgunder trocken

. 2022er Hochheimer Spatburgunder Rotwein trocken

. 2020er Hochheimer Reichestal Spatburgunder Tonneau trocken
. 2020er Perle Blanche Riesling Barrique trocken

. 2022er Hochheimer Holle Riesling trocken

. 202 1er Hochheimer Stielweg Riesling trocken

. 202 1er Hochheimer Holle Riesling STUCKFASS trocken

. 202 1er Hochheimer Reichestal Riesling STUCKFASS feinherb
. 202 1er Hochheimer Domdechaney Riesling trocken

. 202 1er Hochheimer Kirchenstiick Riesling trocken

. 2022er Hochheimer Domdechaney Riesling edelstify

. 201 9er Hochheimer Reichestal Riesling Auslese (0,37 51)

. 2020er Hochheimer Reichestal Merlot trocken

Secco Rosé
Secco Weil}

Kirchstrale 38 65239 Hochheim
E-Mail: info@weingut-weinegg.de
Offnungszeiten:

Montag & Mittwoch 9-11Uhr
Mittwoch & Freitag 18-20Uhr
Samstag 12-14Uhr
Sonntag: 15-17Uhr

und nach Vereinbarung

Alle Weine, Sekte und Perlweine enthalten Sulfite

Alle Preise inkl. MwSt; Sekt inkl. Sektsteuer

7,50 €
7,50 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
9,00 €
9,00 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
16,50 €
18,50 €
9,90 €
12,50 €
16,50 €
16,50 €
19,50 €
19,50 €
25,00 €
16,50 €
16,50 €
7,50 €
7,50 €

Fiir oben genannte Bio Produkte gilt: DE-OKO-039 Deutsche Landwirtschaft

Produkte die nicht mit "Demeter" gekennzeichnet sind, stammen aus Umstellungsflichen

Demeter
Demeter
Demeter

Demeter
Demeter
Demeter
Demeter
Demeter
Demeter

Demeter
Demeter
Demeter
Demeter

Demeter
Demeter
Demeter

Demeter
Demeter

7,50 €
7,50 €
10,67 €
10,67 €
10,67 €
11,33 €
11,33 €
11,33 €
11,33 €
12,00 €
12,00 €
13,20 €
13,20 €
13,20 €
13,20 €
22,00 €
24,67 €
13,20 €
16,67 €
22,00 €
22,00 €
26,00 €
26,00 €
33,33 €
44,00 €
22,00 €
10,00 €
10,00 €



